



### 三、 投标分项报价表

项目编号：SXXZC2025016

项目名称：2025年—2026年曲江新区城市道路清扫保洁政府采购管理项目

包号：第一包

序号	服务内容	数量	单价	小计	服务期
1	工资	2年	7487880.00元/年	14975760.00元/2年	服务期限为两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签
2	政策性福利（防暑降温、高温津贴、冬季取暖、法定节假日增加的劳务费）	2年	1783761.00元/年	3567522.00元/2年	服务期限为两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签
3	劳保福利	2年	261000.00元/年	522000.00元/2年	服务期限为两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签
4	人身意外伤害保险	2年	209960.00元/年	419920.00元/2年	服务期限为两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签
5	保洁员工装	2年	435000.00元/年	870000.00元/2年	服务期限为两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签
6	保洁工具及清洁用品及体检、培训费用	2年	186000.00元/年	372000.00元/2年	服务期限为两年（其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行）合同一年一签
7	环卫工人参加社会	2年	2492563.92元/年	4985127.84元/2年	服务期限为两年（其中第二年视乙



2025年—2026年曲江新区城市道路清扫保洁政府采购管理项目投标文件



	保险				方履约情况由甲方确定是否继续执行) 合同一年一签
8	环卫车辆运行费	2年	711160.00元/年	1422320.00元/2年	服务期限为两年(其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行) 合同一年一签
9	中国年系列活动及重大活动期间应急保洁保障费	2年	900000.00元/年	1800000.00元/2年	服务期限为两年(其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行) 合同一年一签
10	利润及税金(8%)	2年	1157385.99元/年	2314771.98元/2年	服务期限为两年(其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行) 合同一年一签
11	合计	2年	15624710.91元/年	31249421.82元/2年	服务期限为两年(其中第二年视乙方履约情况由甲方确定是否继续执行) 合同一年一签

投标人(盖公章): 陕西天天物业管理有限公司

法定代表人或授权代表(签字或盖章):

日期: 2025年5月22日

